
ZARZĄDZENIE NR 42/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zbigniew Gałązka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 747 675,00 55 888,00 0,00 5 803 563,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 28 656,00 0,00 28 656,00

75713 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 656,00 0,00 28 656,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 28 656,00 28 656,00

852 Pomoc społeczna 33 840,00 23 112,00 0,00 56 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usłuqi opiekuńcze 33 840,00 23 112,00 0,00 56 952,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 33 840,00 23 112,00 56 952,00

855 Rodzina 5 713 835,00 4 120,00 0,00 5 717 955,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 713 835,00 4 120,00 0,00 5 717 955,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 713 835,00 4 120,00 5 717 955,00

OGÓŁEM DOCHODY | 5 747 675,00 55 888,00 0,00 | 5 803 563,00 |

Z up.^B-URMISTRZA

Zb ignięii>'Gdfy^k&—~
ZASTĘPCA BURMISTRZA



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 42/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów wtadzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

0,00 28 656,00 0,00 28 656,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 656,00 0,00 28 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 150,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 0,00 20 766,00 20 766,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 7 140,00 7 140,00
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 300,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 120 060,00 0,00 2 240,00 117 820,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 060,00 0,00 2 240,00 117 820,00

4810 Rezerwy Własne 120 060,00 2 240,00 117 820,00

OGÓŁEM WYDATKI 120 060,00 28 656,00 2 240,00 146 476,00

Zup. BURMISTRZA
i

Zbigniew Gałązka
ZASTĘPCA BURMISTRZA


